РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 мая 2023 года № 32
х.Веселый
О назначении ответственных должностных лиц
по соблюдению порядка учета
бюджетных и денежных обязательств
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2021 г. № 104 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Веселовского сельского поселения», в целях соблюдения финансовой дисциплины при исполнении местного бюджета.
        1. Назначить главного специалиста сектора экономики и финансов Анистратову Наталью Васильевну ответственным за соблюдением порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района.
      2. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе Тиняевой Евгении Николаевны закрепить за главным специалистом сектора экономики и финансов  в должностной инструкции обязанность по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств.
      3. Указанное в пункте 1 настоящего распоряжения должностное лицо несет персональную ответственность за нарушение получателем бюджетных средств сроков постановки на учет бюджетных и (или) денежных обязательств.
      4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                     С.И.Титоренко

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

5-43-85